2017年 03月 15日

お客様 各位

株式会社日本アルトマーク

ネットワークメンテナンスのお知らせ

下記の日程にてネットワークメンテナンスを実施させていただきます。

【期間】

2017 年 03 月 18 日 16：00～20：00

【対象システム】

・日本アルトマーク本社ホームページ（当サイト）

・MDB 会員様用ホームページ

・LookMDB

・DCF マッチングサービス

・日本腎移植登録システム JARTRE-W

・肝移植症例登録システム LITRE-J

・日本膵臓移植登録システム

・日本心臓移植登録システム

・日本肺移植登録システム

【影響について】

メンテナンスに伴い、サイトを閲覧できない時間帯がございます。

ご利用のお客様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上